－ 1 －

2021年５月25日
各  位

                        会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                        代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 秀 男
                                  (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                           問合せ先     経営企画室長    奥野 孝
                                             (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月 25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定致しま
したのでお知らせ致します。
なお、本件につきましては、2021年６月 29日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役

会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

（１）新任予定取締役

氏 名 新役職 現役職

岩城
い わ き

 陽
よう

介
すけ

取締役 営業本部長

兼 ハードウェア事業部担当

執行役員 営業本部長

兼 ハードウェア事業部担当

井上
いのうえ

 幹
みき

世
よ

 社外取締役 ―

（２）退任予定取締役

氏 名 現役職

長谷川
は せ が わ

 英一
ひでかず

 常務取締役

貫名
ぬ き な

 信行
のぶゆき

 取締役

  ※長谷川 英一は、当社顧問に就任する予定です。

２．監査役の異動

（１）新任予定監査役

氏 名 新役職 現役職

中野里
な か の り

 高紀
たかとし

 監査役（非常勤） ―

（２）退任予定監査役

氏 名 現役職

吉田
よ し だ

 龍
たつ

美
み

 監査役（非常勤）

－ 2 －

２．その他の異動
  新任執行役員

氏 名 新役職 現役職

大橋
おおはし

 龍一郎
りゅういちろう

 執行役員 営業推進部長 営業推進部長

奥野
お く の

 孝
たかし

 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

佐々木
さ さ き

 英明
ひであき

 執行役員 スウェン事業部長 スウェン事業部長

３．異動予定日

2021年６月29日

４．異動後の体制

 【取締役】

 遠藤  健夫  代表取締役会長

 遠藤  秀男  代表取締役社長

 中村  晴隆  取 締 役 コーポレート本部長 兼 関係会社担当

 小野田 智則  取 締 役 ＳＣ事業担当

 岩城  陽介  取 締 役 営業本部長 兼 ハードウェア事業部担当

 仁瓶  眞平  社 外 取 締 役

 井上  幹世  社 外 取 締 役

 【監査役】

 望 月 学  常 勤 監 査 役

 新保  昌義  非 常 勤 監 査 役

 中野里 高紀  非 常 勤 監 査 役

 【執行役員】

 佐野  憲作  執 行 役 員 店舗開発室担当

 大橋 龍一郎  執 行 役 員 営業推進部長

 奥 野  孝  執 行 役 員 経営企画室長

 佐々木 英明  執 行 役 員 スウェン事業部長

 以 上